[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 20.02.2020 № 66-П «Об утверждении Перечня рыболовных участков на территории Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 20.02.2020 № 66-П «Об утверждении Перечня рыболовных участков на территории Камчатского края» изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

	Приложение к постановлению

	Правительства Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

Изменения
в таблицу приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 20.02.2020 № 66-П
«Об утверждении Перечня рыболовных участков на территории Камчатского края»

Дополнить строками 461, 462, 463 следующего содержания:
«
	461.
	1.10. Петропавловско-Командорская подзона, Алеутский муниципальный округ

	462.
	904
	остров Беринга,
река Гаванская
	площадь – 1,9 га;
длина –  550 м
левый берег

	Нижняя граница – прямая линия, проходящая через точку 1 и точку 7, со следующим описанием:
точка 1 – 55° 12' 05,1" с.ш. 166° 00' 19,9" в.д.;
точка 7 – 55° 12' 06,1" с.ш. 166° 00' 18,9" в.д.
Верхняя граница - прямая линия, проходящая через точку 2 и точку 3, со следующим описанием:
точка 2 – 55° 12' 13,2" с.ш. 166° 00' 43,4" в.д.;
точка 3 – 55° 12' 14,3" с.ш. 166° 00' 45,2" в.д.
Координаты точек 4, 5, 6:
точка 4 – 55° 12' 11,8" с.ш. 166° 00' 35,8" в.д.;
точка 5 – 55° 12' 13" с.ш. 166° 00' 29,1" в.д.
точка 6 – 55° 12' 11,7" с.ш. 166° 00' 25,4" в.д.
Акватория водоема, ограниченная последовательно соединенной линией: от точки 1 до точки 2 по береговой линии, далее от точки 2 до точки 3 прямой линии, далее от точки 3 до точки 4 по прямой линии, далее от точки 4 до точки 5 по прямой линии, далее от точки 5 до точки 6 по прямой линии, далее от точки 6 до точки 7 по прямой линии, далее от точки 7 до точки 1 по прямой линии.
Границы участка установлены в пределах акватории водоема, за исключением участков суши, а также впадающих рек и ручьев
Система координат – ГСК-2011
	любительское рыболовство

	463.
	990
	остров Беринга,
река Федоскина
	площадь – 0,8 га;
длина – 1000 м

	точка 1 – 55° 07' 39,5" с.ш. 166° 04' 47" в.д.;
точка 2 – 55° 07' 38" с.ш. 166° 04' 48,5" в.д.;
точка 3 – 55° 07' 55,5" с.ш. 166° 05' 07,5" в.д.;
точка 4 – 55° 07' 56" с.ш. 166° 05' 07,5" в.д.
Акватория водоема, ограниченная последовательно соединенной линией: от точки 1 до точки 2 по прямой линии, далее от точки 2 до точки 3 по береговой линии, далее от точки 3 до точки 4 по прямой линии, далее от точки 4 до точки 1 по береговой линии.
Границы участка установлены в пределах акватории водоема, за исключением участков суши, а также впадающих рек и ручьев
Система координат – ГСК-2011
	любительское рыболовство

».
1.jpeg